
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP COMUNICA: Encontra-se aberta a licitação de Pregão Presencial nº 01/2017; 

Edital 01/2017 e Processo nº 01/2017 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA, (SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, SISTEMA DE 
FOLHA DE PAGAMENTO E SISTEMA DE ARRECADAÇÃO - SIA), DEVIDAMENTE LICENCIADOS, INCLUINDO 

INSTALAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO DE APLICATIVOS, VISITAS TÉCNICAS E TREINAMENTO DE 

PESSOAL, PARA O FUNDO MUNICIPAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA, conforme 
especificações técnicas do Termo de Referência - Anexo I. Data de Entrega dos envelopes “Proposta” e “Documentação”; às 09h30 

do dia 28 (vinte e oito) de Agosto de 2017. Credenciamento e abertura para o mesmo dia e mesmo horário que será realizado no 

prédio da Secretária Municipal de Educação situada na Rua 8 nº 1.400, Bairro: Bom Jesus, nesta cidade. DISPONIBILIZAMOS 
EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 15 de Agosto de 2017, das 10h às 16h no Depto. de Compras situado no mesmo 

endereço citado acima ou pelo site: www.guaira.sp.gov.br no link LICITAÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.br/licitacoes.html?id=3). 

Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5131. Guaíra-SP, 14 de Agosto de 2017. José Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito Municipal. 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/licitacoes.html?id=3

